que le capital social a été augmenté de 42 000 euros par voie d’apport en nature. L’article
7 des statuts a été modifié en conséquence. Ancienne mention : Le capital social est fixé
à la somme de MILLE EUROS (1 000,00 €). Nouvelle mention : Le capital social est fixé à
la somme de QUARANTE TROIS MILLE EUROS (43 000,00 €). Pour avis, le Président.